



Texxor Leder-Handschuhe RHÖN 1141

Rindkernspaltleder-Handschuhe TAUNUS

Die TOP Rindkernspaltleder-Handschuhe RHÖN werden aus ausgesuchten Lederqualitäten hergestellt und vermittelt ein sehr angenehmes Tragegefühl. Hierzu trägt die leichte, weiche Fütterung und die hohe Flexibilität des hochwertigen Leders bei. Sie sind universell einsetzbar bei fast allen mittleren bis schweren Arbeiten und hohen Anforderungen an die Abrieb- und Reissfestigkeit. Die hochwertige TOP Rindkernspaltleder-Handschuhe aus Natur-Leder und weißem Drell aus Baumwolle, verfügen über gummierte Stulpen, die die Handgelenke schützen.

Einsetzbar für grobe Arbeiten mit mittleren Risiken (bezogen auf die mechanischen Risiken), z. B. Handwerk, Baugewerbe, Verpackungsindustrie, Lager und Logistik, Metallindustrie, Maschinenbauindustrie, Agrar- und Forstwirtschaft u.v.m.

Leder-Handschuhe RHÖN 1141	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 10	10	Montage	2	197,14 € _(120 Stk / VE) 1,64 € / Stück
Gr. 11	11	Montage	2	197,14 € _(120 Stk / VE) 1,64 € / Stück
Gr. 12	12	Montage	2	197,14 € _(120 Stk / VE) 1,64 € / Stück